
1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 강릉시여성발전기금

① 기금설치 개요

여성발전기본법제29조, 지방자치법제142조, 강릉시여성발전기본조례제30조(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 여성의 권익증진과 여성복지 증진등에 필요한 자금을 안정적으로 확보하기 위함

(3) 설치년도 : 2005년

② 기금운용의 기본방향

여성의 권익증진과 여성복지 증진등에 필요한 자금을 안정적으로 확보하여 여성정책 추진(1) 기금사업의 목표 :

사회의 모든영역에서 양성평등 촉진하여 여성발전 도모

(2) 2015년도 기금사업 개요 : 여성친화도시 조성과 관련된 사업, 여성일자리 창출, 양성평등 문화조성,건강가정 지원사업 등

여성의 권익 및 복지증진사업, 여성의 사회참여 활성화 및 여성발전을 위한 사업 등

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2014년도 말

조성액 ⓐ

2015년도 조성계획 2015년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

1,360,341 201,650 50,000 151,650 1,511,991



2015년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ
총 조성규모
ⓒ = ⓐ + ⓑ

1,511,991 0 1,511,991

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

시 출연금, 예치금 이자수입 등(2) 재원조성 :

1개 단체 1개사업 지원(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 강릉시에 소재하고 있는 비영리 법인 또는 비영리 공익단체



2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 강릉시여성발전기금

합 계 1,561,991 1,407,943 154,048 합 계 1,561,991 1,407,943 154,048

전 입 금 200,000 200,000 0 비 융 자 성 사 업 비 50,000 50,000 0

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 1,360,341 1,201,313 159,028 예 치 금 1,511,991 1,357,943 154,048

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 1,650 6,630 △4,980 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0



회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 강릉시여성발전기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 1,650 6,630 △4,980

210 경상적세외수입 1,650 6,630 △4,980

216 이자수입 1,650 6,630 △4,980

216-01 공공예금이자수입 1,650 6,630 △4,980

○금고 예치금 이자 1,650,000원 = 1,650

700 보전수입등및내부거래 1,560,341 1,401,313 159,028

710 보전수입등 1,360,341 1,201,313 159,028

714 예치금회수 1,360,341 1,201,313 159,028

714-01 예치금회수 1,360,341 1,201,313 159,028

○금고 예치금 회수 1,360,341,000원 = 1,360,341

720 내부거래 200,000 200,000 0

721 전입금 200,000 200,000 0

721-03 기타회계전입금 200,000 200,000 0

○일반회계 전입금 200,000,000원 = 200,000

수 입 합 계 1,561,991 1,407,943 154,048



(단위:천원)

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 강릉시여성발전기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

여성가족과 1,561,991 1,407,943 154,048

보육ㆍ가족및여성 1,561,991 1,407,943 154,048

보육ㆍ여성복지증진 50,000 50,000 0

여성복지증진(강릉시여성발전기금) 50,000 50,000 0

여성발전기금 운용 50,000 50,000 0

307 민간이전 50,000 50,000 0

50,000 50,00050,000 002 민간경상사업보조

50,000○여성발전기금 지원사업 50,000,000원 * 1식 =

재무활동(여성가족과) 1,511,991 1,357,943 154,048

보전지출(강릉시여성발전기금) 1,511,991 1,357,943 154,048

여성발전기금 예치 1,511,991 1,357,943 154,048

602 예치금 1,511,991 1,357,943 154,048

1,511,991 1,357,9431,511,991 154,04801 예치금

1,511,991○금고 예치금 1,511,991,000원 * 1식 =

지 출 합 계 1,561,991 1,407,943 154,048



회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 강릉시여성발전기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2009년 까지 1,288,767 0 0 0 0 0 1,288,767 0 85,265 85,265 0 0 0 0 0 1,203,502

2010년도 61,761 0 0 0 0 0 61,761 0 39,251 39,251 0 0 0 0 0 22,510

2011년도 62,183 0 0 0 0 0 62,183 0 59,049 59,049 0 0 0 0 0 3,134

2012년도 63,142 0 0 0 0 0 63,142 0 56,036 56,036 0 0 0 0 0 7,106

2013년도 11,884 0 0 0 0 0 11,840 44 44,504 44,504 0 0 0 0 0 △32,620

2014년도 206,709 200,000 0 0 0 0 6,709 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 156,709

2015년도 201,650 200,000 0 0 0 0 1,650 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 151,650

계 1,896,096 400,000 0 0 0 0 1,496,052 44 384,105 384,105 0 0 0 0 0 1,511,991



구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2013년도말현재액 2014년도말현재액ⓐ 2015년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 강릉시여성발전기금

(단위:천원)

합계 1,203,632 1,360,341 1,511,991 151,650

예치금 소계 1,203,632 1,360,341 1,511,991 151,650

신한은행 1,203,632 1,360,341 1,511,991 151,650


